SRK-ZTL-W
A++ R32 SINGLE
Серия Standard Plus
SRK15ZTL-W, SRK20ZTL-W, SRK25ZTL-W, SRK35ZTL-W, SRK50ZTL-W, SRK63ZTL-W, SRK71ZTL-W
SRC20,25,35ZTL-W SRC50ZTL-W SRC63,71ZTL-W
Энергоэффективность
Наружный блок Обзор серии
Хладагент Тип системы

SRC20ZTL-W, SRC25ZTL-W,
SRC35ZTL-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
B Кран (жидкость)
C Отверстие для подсоединения
труб и электрических кабелей
D Дренажное отверстие
E Отверстие для крепления блока
L1 280 или больше
L2 100 или больше
L3 80 или больше
L4 250 или больше
L1 280 или больше
L2 100 или больше
L3 80 или больше
L4 250 или больше
СХЕМА УСТАНОВКИ
СХЕМА УСТАНОВКИ
SRC50ZTL-W
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
B Кран (жидкость)
C Отверстие для подсоединения
труб и электрических кабелей
D Дренажное отверстие
E Отверстие для крепления блока
Пространство для установки
Пространство для установки
Минимальные размеры
для установки
Минимальные размеры
для установки
Крепежные
отверстия
Клеммная
колодка
Крепежные
отверстия
Клеммная
колодка
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ
СХЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
СОЕДИНЕНИЙ
SRC63ZTL-W, SRC71ZTL-W
Кабель электропитания
(рекомендуемый автоматический выключатель):
SRC20-35ZTL: 3х2,0 мм2 (16А)
SRC50-71ZTL: 3х2,5 мм2 (20А)
Межблочный кабель: 4х1,5 мм2
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
B Кран (жидкость)
C Отверстие для подсоединения
труб и электрических кабелей
D Дренажное отверстие
E Отверстие для крепления блока
Размер
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Вариант
СХЕМА УСТАНОВКИ